保育所等異動願
令和　　年　　月　　日

香取市長　伊藤　友則　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

保護者

氏名

下記のとおり、児童を異動させていただきたくお願いいたします。

記

	異動児童名

	児童生年月日

	入所している保育所等

	異動希望保育所等

	異動希望年月日

	異動理由

保育所等異動願
令和　５年１１月３０日

香取市長　伊藤　友則　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　香取市佐原ロ２１２７
保護者

氏名　利根　太郎
下記のとおり、児童を異動させていただきたくお願いいたします。

記

	異動児童名
	　利根　すずめ

	児童生年月日
	　令和２年７月７日

	入所している保育所等
	　〇〇保育所

	異動希望保育所等
	　△△こども園

	異動希望年月日
	　令和６年４月１日

	異動理由
	　△△こども園の方が、自宅から近いため

記入例